
CENTRAL EUROPEAN CUP 2025 - 2. leg CROATIA
Grebengradski streličari (CEC25CRO)
Nogometno igralište ‘’ŠNK NOVI MAROF“  Zagrebačka 23/a NOVI MAROF, 21-06-2025
Judges: Potrkač Nino, Rušnjak Mohler Ines, Šebalj Golenko Ivana, Šola Ante
Director of Shooting: Zubović Zlatko
Organizing Committee: Marenčić Zoran

Recurve Under 21 Men
1
16

ZAVASNIK Oskar SLO 6
0

9
8

VÁGVÖLGYI Ádám
BOROVSKÝ Viktor

HUN
SVK

7
3

5
12

IVAN Denis
TAR Ferenc Milán

SVK
HUN

6
2

13
4

ŠMAUC Gašper
TORTIČ Žan

SLO
SLO

2
6

3
14

CHARISIS Evangelos
BIZJAK Matevž

GRE
SLO

6
0

11
6

BREZOVNIK Maj
ZAUŠKA Dávid

SLO
SVK

2
6

7
10

SVIT Katarinčić
MOLNAR Jonas

SLO
AUT

2
6

15
2 SIPŐCZ Béla HUN

0
6

Zavasnik O.
Vágvölgyi Á.

6
2

Ivan D.
Tortič Ž.

4
6

Charisis E.
Zauška D.

6
0

Molnar J.
Sipőcz B.

0
6

Zavasnik O.
Tortič Ž.

7
3

Charisis E.
Sipőcz B.

0
6

Bronze

Tortič Ž.
Charisis E.

6
0

Gold

Zavasnik O.
Sipőcz B.

6
2
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